Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новолядинская средняя общеобразовательная школа» в с.Столовое

(филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.Столовое»)

ПРОТОКОЛ
общего собрания

филиала МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое

               №1                                                                                 от «19» декабря 2013 года

Присутствовало 20(двадцать) человек

Повестка дня:

1. Открытие спортивного клуба в филиале МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое

2. Выборы состава кандидатов спортивного клуба.

3. Разное.

Слушали:

1. Барсукова А.И. директора филиала МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое о

необходимости создания школьного спортивного клуба на базе школы.

Постановили: создать спортивный клуб в филиале МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.

Столовое.

2. Слушали:
Гришина С.В. учителя физической культуры, который предложил кандидатов в состав

спортивного клуба.

Предложены следующие кандидатуры:

___Барсуков А.И.____, председатель

___Гришин С.В._____, заместитель председателя

___Миронова И.В.___, секретарь

___Поворва С.Н._____, член клуба

___Басимова Е.А.____, член клуба

Результаты голосования:

За  - 20 чел.

Против – 0  чел.

Воздержались - 0 чел.

Постановили: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3.Слушали Миронову И.В., учителя ритмики.

Внесено предложение: назвать спортивный клуб «Аллегро».

Постановили:

Утвердить название школьного спортивного  клуба «Аллегро».

Результаты голосования:

За  - 20 чел.

Против – 0  чел.

Воздержались - 0 чел.

Председатель собрания          _____________________ А.И.Барсуков

Секретарь                                 _____________________ Миронова И.В.